
ZARZĄDZENIE NR 201/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji programu rządowego „Laptop dla ucznia” 
w Szkole Podstawowej w Szydłowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu 
rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r. poz. 1369) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Wiktorowi Gawrylczukowi – dyrektorowi Zespołu Szkół 
im. Janusza Korczaka w Szydłowie do zawarcia w imieniu Gminy Szydłowo umów użyczenia / umów 
przekazania na własność komputerów przenośnych typu laptop z rodzicami / opiekunami prawnymi 
uczniów klas IV Szkoły Podstawowej w Szydłowie, przekazanych Gminie Szydłowo na podstawie 
umowy zawartej pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji, którego obsługę zapewnia 
Ministerstwo Cyfryzacji a Gminą Szydłowo oraz do sporządzenia i podpisania protokołu 
z przekazania laptopa. 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obowiązuje od chwili jego wydania do chwili jego 
odwołania lub wygaśnięcia, w trakcie sprawowania funkcji dyrektora Zespołu Szkół im. Janusza 
Korczaka w Szydłowie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Szydłowo 
 

 /-/ Tobiasz Wiesiołek 

 

 


